Fasswein weiss
nur im Kanister erhéltlich

Fasswein rot
nur im Kanister erhéltlich

Gutedel weiss
Qualitatswein trocken

Weisser Burgunder
Kabinett trocken

Grauburgunder weiss
Kabinett trocken

Chardonnay weiss
Kabinett trocken

Spatburgunder Rosé
Qualitatswein

Spatburgunder Rotwein
Qualitatswein trocken

Spatburgunder Rotwein
Kabinett trocken

Spatburgunder Rotwein
Spétlese trocken Barrique

Burgunder Sekt weiss
Brut

0,751

0,75/

0,75

1,01

0,75/

0,751

0,75/

3,50
4.00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

7,00

9,00

9,00



Edelbrande aus unserer Hausbrennerei

odes

zum mitnehmen

Vol
Weinhefe 45%
Obstler 42%
Kirschwasser 42%
Williams-Christ 42%
Mirabelle 42%
Quitten 42%
Apfelbrand 42%
aus Calvadosépfeln im Eichenfass gereift
Wilde Pflaume 42%
Marc 42%
aus Spatburgunder im Eichenfass gereift
Sauerkirsch 42%
Sauerkirschlikor 25%

Alle Preise in Euro

0.71

13,00
15,00
15,00
20,00
15,00

15,00
15,00

20,00
15,00

1,0l

12,00
12,00
15,00



